[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2019 г. № 13 –П

           п.Луусалми
	Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной

безопасности на территории

Луусалмского сельского поселения

Калевальского муниципального района

 В целях исполнения Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории Луусалмского сельского поселения Калевальского муниципального района
Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать на территории Луусалмского сельского поселения общественный контроль из состава депутатов сельского поселения за обеспечением пожарной безопасности по закрепленным за ними территориальным участкам (согласно приложения).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Луусалмского сельского поселения                                              И.М. Мартинкиян

Приложение

к Постановлению Администрации

Луусалмского сельского поселения

№ 13-П от 16.05.2019 года
	№

п/п
	Одномандатный избирательный округ
	Ф.И.О.

	1
	Округ № 1 (п.Луусалми ул. Новая,

ул. Советская от дома № 1 по № 4)
	Мартинкиян Иван Михайлович

	2
	Округ № 2 (п.Луусалми ул. Кентовская, ул. Студенческая)
	Занкович Виктор Васильевич

	3
	Округ № 3 (п.Луусалми ул. Советская от дома № 5 до конца улицы)
	Мартинкиян Иван Михайлович

	4
	Округ № 4 (п.Луусалми ул. Октябрьская, ул. Пионерская)
	Дмитриева Галина Анатольевна

	5
	Округ № 5 (п.Луусалми ул.Сосновая, переулок Набережный)
	Чистяков Александр Васильевич

	6
	Округ № 6 (п.Луусалми ул. Лесная, ул. Парковая)
	Толкачёв Алексей Александрович

	7
	Округ № 7 (п.Луусалми ул.Карельская.д.Тихтозеро, д.Войница)
	Лесонен Надежда Ивановна